Российская Федерация
Свердловская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от _____________          № ______

пгт. Пышма

О внесении изменений  в распоряжение администрации Пышминского
городского округа  от 23.03.2020 №217 «Об оказании содействия

Пышминской районной территориальной избирательной комиссии  в
организации подготовки и проведения общероссийского голосования по
вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации 22

апреля 2020 года»

 В связи с переносом  общероссийского голосования по вопросу одобрения
изменений в Конституцию Российской Федерации,

1.  Внести следующие изменения в распоряжение администрации
Пышминского городского округа  от 23.03.2020 №217 «Об оказании содействия
Пышминской районной территориальной избирательной комиссии  в организации
подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения
изменений в Конституцию Российской Федерации 22 апреля 2020 года» (далее –
распоряжение):

1.1.  в наименовании распоряжения и далее по тесту распоряжения исключить
слова «22 апреля 2020 года».

 2. Настоящее распоряжение разместить  на официальном сайте Пышминского
городского округа.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Пышминского городского округа                                                  В.В. Соколов